СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО

       РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ.

                                                           РЕШЕНИЕ

26.12. 2016.                                   с. Козлово                                                   № 97
      О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 26.12.2013 №17 «О муниципальном дорожном фонде Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области».

        В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     Внести в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 26.12.2013 №17 «О муниципальном дорожном фонде Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области» (далее – решение) следующие изменения и дополнения:

в приложении к решению:

1) пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

3.1 Бюджетные ассигнования дорожного фонда используются по следующим направлениям:

а) на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  и сооружений на них, в том числе на приобретение горюче-смазочных материалов, приобретение запасных частей для дорожной техники, оплату услуг по техническому обслуживанию, ремонту и управлению дорожной техникой;

б) на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения;

в) на капитальный ремонт и ремонт автодорог общего пользования местного значения;

г) на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения поселений в области осуществления дорожной деятельности в соответствии с заключенными соглашениями.

д)на обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения (устройство знаков, дорожных разметок).

2) В связи с принятием настоящего решения считать утратившим силу решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области от 24.12.2015 года №75 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 26.12.2013 №17 «О муниципальном дорожном фонде Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области».

3) Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Козловского сельского поселения Зинкина Александра Алексеевича.

4). Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава  Козловского сельского поселения                                     Т. А. Кольцова.